[bookmark: _GoBack]Факультет / филиал

	Председателю
стипендиальной комиссии АГУ им. В.Н. Татищева

Станкевич Г.В.

	Группа

	Студент ФИО (полностью)

	Контактный телефон

	Электронная почта

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для назначения повышенной государственной академической стипендии за особые достижения в
__________________________________________________________________
учебной / научно-исследовательской / общественной / культурно-творческой / спортивной деятельности

по итогам промежуточной аттестации за _____ семестр ____________ учебного года, проходившей в период с                          по ________________.
Академической задолженности по дату завершения промежуточной аттестации не имею.
Анкету и документы, подтверждающие достижения на _____ листах, прилагаю.

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление недостоверной информации и недостоверных документов предупрежден(а).

_________________
            (подпись)

«__________ 20___ г.
       (дата)

Заявление принял:

Специалист УЕД _________________   ________________ И.О. Фамилия						(подпись)

____________________  			рег. номер  УЕД __________
       (дата)